
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.) της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, για το σχολικό έτος 2023-2024». 

 
                                            Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985), που αναφέρονται στις μεταθέσεις και τοποθετήσεις 

εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως αυτές τροποποιήθηκαν ή καταργήθηκαν ή 

αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 τ.Α΄/30-12-1988). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996(ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 

100/97 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997), που αναφέρονται στις μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του ΠΔ 

144/1997 (ΦΕΚ Α΄127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), 

όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ Α’111).  

4. Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

5.  Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ).  

6.  Το υπ’ αριθμό 2066/τ.Γ΄/16-08-2023 ΦΕΚ διορισμού εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης. 

7.  Την υπ’ αριθμό   6255/Φ.11.4/04-08-2023 με θέμα: «Προσδιορισμός λειτουργικών κενών Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.).  Πρόσκληση εκπαιδευτικών Ε.Α.Ε. για υποβολή αίτησης τοποθέτησης». 

8. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Ε.Α.Ε. της Δ.Δ.Ε. Καβάλας. 

9.  Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Καβάλας όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 14/25-08-2023 Πράξη του. 

                                                                

                                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε,  προσωρινά, τους παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.) σε Τμήματα Ένταξης της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, για το σχολικό έτος 2023-2024, ως ακολούθως: 

 
 

 

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα,     31–08–2023 

 Αρ.Πρωτ:    6880/Φ.11.4 

  

  

                    

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο : 2513 503 543   

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΔΦΧ46ΝΚΠΔ-ΝΝΖ



 

 

 
Επώνυμο 

 

 
Όνομα 

 
Κλάδος 

Διορισμού 

 
Περιοχή 

Διορισμού 

 
Σχολείο Τοποθέτησης 

 
ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ 

 

 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ 

 
ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
4Ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ  Τ.Ε. 

 
ΓΑΒΡΙΗΛ 

 

 
ΑΝΝΑ 

 
     ΠΕ03.ΕΑΕ 

         
        Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
1Ο ΓΕ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ  Τ.Ε. 

 
  
 

 Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 

2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

3. Προσωπικό Μητρώο 

4. Myschool 

5. Αρχείο 

          Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
 

 
 
ΔΑΝΙΗΛ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  

 

ΑΔΑ: 9ΔΦΧ46ΝΚΠΔ-ΝΝΖ


		2023-08-31T13:45:50+0300


		2023-08-31T14:38:41+0300
	Athens




